

Girid Adasında çıkan isyan basdırıldı

Bir Eğitim meselesi

Yeni dünyanın yeni akışına hız kaynağı olan işlerin karakteri sistem noktasında yalın olarak görülür. Büyük harpten sonra hemen her memlekette besisini eski eğitimden alan iş başı nesli ekarte edilmiştir. Hasretlerini çekecek kadar geçmişe tapan değildir. ama bugünün iş başı neslide yaratmakla değil yaratılanın arkasında koştuktan yorulmamakla uğunuyor.

Bu durum öyle gösteriyor ki gidişin yönü ters bir istikamete çevrilse hiç bir mukavemetle uğramayacaktır. Yani bugünkü sistemler karşısında ekarte olanlar ne kadar çekingen büyük umutlarla güvenliğimiz nesilde o kadar ürkek tir :

Devrim yaşıyor devrimden korkuyor, hükümete karşı pot kırmaktan duygularını açıklamaktan, en basit tenkit yapmaktan hatta hakkını istemekten korkuyor.

Yeni dünyanın yeni akışına hız kaynağı olan işlerin karakterisik vasfı bu değildir. Bunun adı körlüktür. Bu körlüklerin gazeteciler her zaman şahididir.

Haklı bir şikâyet veya dilek mektubu gelir. Aşağısında mutlaka imzanın saklı tutulması rica ediliyor ne olur ne olmaz şikâyeti yapan çocuk sahibini imiş.

Her hangi bir yolsuz işmi görüşülüyor derhal sözün konusunu değiştirilir ve tenbihdede kusur edilmez aman kimseler duymasın.

Gazetede ufak bir tenkit yazısı çıksa her kes gazetenin sahibine yazıyı yazana bugün yarın hapse tıkalacak gözünü bakar. Gene bugün zülfüyare dokunmuşsunuz ama sonu hayır gele derler ve düşünmezler ki kendileri bu sözleriyle büyük pot kırıyorlar. Devrimi, kanunları hükümeti; hürriyeti kis kıvrak bağlamak gibi bir suç altında bırakıyorlar.

Bütün bunlar yeni neslin eski otoritelere dayanmasından ileri geliyor. Yani yetişenler fikirleri temsil etmiyor ve muahkemesine bile vurmadan münakaşasını yapıp benim sameden uymaya çalışıyor.

Buda her şeyden önce bir eğitim meselesidir. Öyle olmadıkça yeni nesil devrim yürütüşünde eski otoritelerle tekliteilikten kurtulmalı devrim içinde gördüğü işin derecesini ve adımının mesuliyet hududunu tamamen kavramış olmalıdır. Bizim böyle bir eği-

Türklerin kafa taslarının biçimi (Brakisefal) dir.

Mimar Sinanın mezarında incelemeler

Türk tarihi araştırma kurumu Sinanın hayatı ve eserleri hakkında bir kitap hazırlıyor

Ankara 6 A.A — Türk tarihi araştırma kurumu Türk sanatının evrensel üstadı koca Sinanın hayatı, şahsiyeti ve eserleri üzerinde toplu bir eser hazırlamağa başlamıştır.

İstanbul — Mimar Sinanın Süleymaniye'deki mezarında iki gündür antropoloji mütehassısları tarafından incelemeler yapılmaktadır.

Bir akşam gazetesine göre gizli tutulan bu incelemeler bilimyenler tarafından türlü şekillerde tefsirlere yol açmıştır.

Dünkü sayımızda kültür bakanlığının bütün öğretmenlere bir bildiriği çıkmıştır. Bu, Selçuk Danişmentteki ve Artık oğullarına ait eski mezarlarda ki kafa taslarının antropoloji müzesine gönderilmesine dair di.

Bu bildiriğin, Mimar Sinan mezarında yapılan bu incelemelerle ilgili olduğu anlaşılmaktadır.

Bazı garplılar büyük bir hobbilik ve garabet eseri olarak medeniyetleri benimsemek isterler ve kafaları « Dolikosefal » olanların medeniyet unuru olduklarını ileri sürerler.

Girit isyanı

İsyan bastırıldı 6 ölü 40 yaralı var

Ankara 6 A.A — Kandiyede dün üzüm ameleleri arasında çıkan kargaşalık hükümetin aldığı seri tedbirlerle bertaraf edilmiş ve bütün adada dirlik düzenlik iade olunmuştur.

Royter ajansı bu kargaşalıkta altı kişinin öldüğünü 40 kişinin yaralandığını bildirmektedir.

Başbakan Orduda

Ankara 6 A.A — Başbakan İsmet İnönü dün Giresondan Orduya gelmiştir.

tim sistemine ihtiyacımız vardır. Zaten parti programının ulusal eğitimde ara düsturları arasına :

« Her öğretim ve eğitim kurumunda talebenin girişim kapasitesini (kabiliyetini) kırmamağa sevgenlik ve okşayışla özel göstermekle beraber onları hayatta kusurlu olmaktan korumak için ciddi bir



Mimar Sinan

Türklerin kafa taslarının biçimi (Brakisefal) dir. Tarihte şöhret almış büyük şahısların başıda brakisefaldir.

Akşam arkadaşlarımızın haber verdiklerine göre, Mimar Sinanın, bu büyük Türk mimarının kafa tası sağlam ve bozulmamış olarak bulunmuştur.

Yapılacak incelemeler de Mimar Sinanın yalnız kültür bakımından değil, ırk bakımından da Türk ve tam manasile Brakisefal olduğu meydana çıkacaktır.

Bakıryolu Açıldı

İlk tren Erganiya vardı büyük tören yapıldı

Bir kaç gün önce Bakıra giden demir yolununun ray döşemesinin Erganiye vardığını yazmıştık. İlk treninde vardığına dair ajans dün şu sevinçli haberi verdi :

Ankara 6 A.A — Bakır madenine giden tren dün Erganiye varmış bu münasebetle büyük tören yapılmıştır.

yasav (inzibat) ve düzen ve içten bir ahlak anlayışına alıştırmak » esaslı büyük önemle girmiştir.

Okul programlarının değiştirildiği şu günlerde kültür bakanından en büyük dileğimiz eğitim sisteminin bu yöne dökülmesidir.

Rıza Atılâ

üçler toplana dursun

İtalya iki fırkayı daha seferber etti

Paris konuşmalarına önümüzdeki hafta başlanacak Habeşistan nikbin

Ankara 6 A.A — Uluslar sosyetesinin kararı Habeşistan da nikbinlik uyandırmıştır.

Deyl telgrafa göre doğu Afrikasına gitmek üzere bu güne kadar Süveyşten geçen İtalyan gemilerinin sayısı iki yüzden artık bulunmakta ve bunların taşıdığı askerin sayısı 116 bin kadar olduğu sanılmaktadır.

İtalyada yeniden iki fırka daha seferber edilmiştir.

Cenevre — Habeş işi için gelecek hafta Pariste konuşma

lara başlanacaktır. Konuşmalar İngiltere, Fransa ve İtalya arasında yapılacaktır. Bulunacak anlaşma yolu Habeşistana bildirilecektir. Habeşistan bunu isterse kabul edecektir.

Bura mahafili Paris konuşmalarının anlaşma ile neticelenmesini umuyor. Çünkü İtalya isteklerinde ısrar ediyor. İngiltere ise İtalyanın Habeşistada istediği gibi hareket etmesine razı olmuyor. İki tarafın düşünceleri birbirine tamamen zıd olduğundan anlaşma ihtimali azdır.

Dörtüol hak yerinde

Büyük tren kazasının muhakemesine başlandı

Cenup şimendöferleri 30 vagonluk katar da iki gordöfiren çalıştırıyormuş

Dörtüol (Özel ayarımızdan) Geçenlerde toprak kaleden İskenderuna giden şimendöfer yolu üzerinde acıklı bir kaza olmuş ve Erzincan Mehmet karısı ve kız kardeşiyle çiftlikten Erzincan gelirken son süratle gelen şimendöfer arabaya çarpmış ve üçünde ölümüne sebep olmuştu. Şimdi Dörtüol hak yerinde bu acıklı kazanın incelemesine devam edilmektedir.

İlk duruşmada suçlu makinistle katar şefi uzaktan sinyaller verdiklerini ve arabanın trenin önüne birdenbire çıktığını

söylemişlerdir. Diğer yönden trenlerde her beş vagonunda bir gardöfiren bulunması lâzım gelirken o gün toprak kaleden İskenderuna giden 30 vagonluk bir katarla ancak iki gardöfiren bulunduğu ve derhal firenlerin kısırılmadığı da tesbit edilmiştir. Hak yeri şimdi bu esas üzerinde incelemeler yapmaktadır.

Ş Adanadan Dörtüola gelmekte olan 6 numaralı kamyon kısıklı mevkiinde devrilmiş ve içerisinde bulunan 23 kişi yaralanmıştır. Yaralıların ağır olduğu görülerek hastahaneye kaldırılmıştır.

Dağdan inen kuduz kurt

Dörtüolda 30 hayvan 8 insan yaraladı

Kurt akşamdan sabaha kadar kasabayı altüst etti. güçle öldürüldü

Dörtüolun Erzincan nahiyesi merkezine kuduz bir kurt hücum ederek burasını altüst etmiş ve büyük zarar vermiştir. Kurt gece saat 8,30 da kasabaya girmiş, 30 kadar sığır ve hayvanı yaralamış, kurdu yakalamağa çıkan köpeklerde yaralanmıştır. Bu arada kasaba halkından birkaç kişide kurdun hücumuna uğramış, bunların bir kısmı yaralanmış, bir tanesinde ölmüştür.

Kuduz kurt, sokaklarda önüne rasgelen her canlı mahluka saldırmış, evlere hücum

etmiştir. Ahali bu azgın hayvanı öldürmek için sokaklara fırlanmıştır.

Bütün kasaba halkı, kurdun üstüne ateş ettiği halde bir türlü vuramamış, bu mücadelede sabaha kadar devam etmiştir. Ortalık aydınlandıktan sonra, kurtla karşı karşıya gelen bir adamın attığı bir kurşunla kuduz kurt alından vurulmuş ve ölmüştür.

Belediye, kurt tarafından yaralanan köpek ve sığırları derhal öldürmüştür. Kurdun yaraladığı yedi kişide tedavi altına alınmıştır.

Parçalanan uçak

Bir Mısır Uçağı ötey gün Adanada parçalandı

*İçerisinde kimse olmadığından ölüm yok.
Bir subayımız tehlike atlattı*

Adana, 6 «Türk Sözü» - Dün saat 13,30 da Suriyeden şehrimize bir Mısır uçağı gelmiş ve uçak alanına inmiştir.

Tek motörlü spor uçağını Mısırlı Nebil Halil idare etmekte ve yanında Mağler adında bir kadın bulunmaktadır. Bunlar kendilerine ait olan bu uçakla Londra da yapılacak olan arsiulusal spor yarışlarına katılmak üzere ötey gün Kahireden uçuşlar, akşama Şama varmışlar ve dün sabahlayın da oradan havalanarak dün saat 13,30 da şehrimize gelmişlerdir.

Dün saat on dörtte Konyaya gitmek üzere havalanmak isteyen Nebil Halil ilk önce pervaneyi çevirmiş ve gaz kolu açık bulunduğundan uçak son hızla yürümeğe başlamıştır. Bu tehlikeli durumu gören Nebil Halil, süelgök gözétleme durağı direktörü yüzbaşısı Cevdet ve orada bulunanlar u-

çağın arkasından koşmağa başlamışlarsa da yetişmek imkânını elde edememişlerdir. Uçak yönünü çevirmiş ve Misis yolu tarafına doğru gitmeğe başlamış ve yüzbaşısı Cevdet çarpacağı bir sırada Cevdet hemen yere yatmış ve uçağın kanadı üzerinden geçmiş ve büyük bir tehlike atlattır.

Uçak biraz daha ileri gittikten sonra hendeğe düşmüş pervane tekerlekler ve kanatlar tamamen parçalanmıştır. Uçak yanmak üzere iken Nebil Halil yetişmiş ve gazı kesmek suretile uçağı yandıktan kurtarmıştır.

Nebil Halil ve arkadaşı yanan uçağın içinde bulunmadıklarından büyük bir kazadan kurtulmuşlardır.

Alanda bulunan uçak bu gün sökülerek ve şimendöferle İstanbula, oradanda Londraya götürülerek yapılacaktır.

Şeker Sosyetesı

Merkez Eskişehirde kuruldu, İstanbulda bir büro bırakıldı.

Şeker sosyeteslerinin birleştirilmesi üzerine Alpullu şeker fabrikasının İstanbuldaki bürosuna mensup 47 memur açıkta kalmıştır.

Bunlara, eski sosyete tesfiye işi bitirilince hizmet müddetlerine göre bir ikramiye verilecektir. ikramiyenin her sene için bir aylık nisbetinde olması muhtemeldir.

Sosyetenin genel direktörü Kazım olmuştur. Kazım merkez olan Eskişehirde ay başından itibaren çalışmağa başlamıştır. Dördüncü Vakıf hanındaki Alpullu fabrika-

Sağlık Filimi

Yarın Sinemada faydalı film gösterilecek

Sağlık bakanlığı ilimiz sağlık direktörlüğüne 13 değişik konulu bir sağlık filimi göndermiştir.

Filim yarın saat 20'den 23'e kadar Belediye bahçesinin Sinemasında gösterilecektir.

Halkımıza hükümetin birçok para dökerek meydana getirdiği bu filimi mutlaka görmelerini tavsiye ederiz.

sının direktörlüğüne ait eşyada Eskişehirde taşınmıştır.

Sosyetenin İstanbul tecim işleriyle uğraşmak üzere bir büro kurulmuştur. Büro, Bahçekapıdaki Taş handadır.

Çocuk Esirgeme Kurumu

Ankara, 5 «A.A.» - Çocuk esirgeme kurumu genel merkezi 6 temmuzdan 1 ağustosa kadar 1599 çocuğa yardım etmiştir.

Açık Teşekkür

Zevcem Aysenin vazi haml edemiyerek dört gün ağır sancılar arasında tehlikeye düşen hayatını ölü olan iki çocuğunu almak suretile kurtaran ve bizi kendisine minnettar eden Doktor Arslan Yakuba açık olarak teşekkür ettiğimin gazetinizle bildirilmesini dilerim Arpaç köyünden Hasan

Nişan Töreni

Samatya maliye tahakkuk işyari Süleyman gürsoy kızı Latife ile Tarsus tecimlerinden Aziz gürsesin nişan törenlerinin 4 ağustos 935 tarihinde İstanbulda kutlandığını öğrendik. Yeni çiftlere şen bir aile yuvası kurmalarını dileriz.

Sofyada

Bir Yahudi sarrafı öldürüldü

Sofya, «KURUN» - Sofya'nın belli başlı zengin yahudi sarraflarından Yoko Simintoyu evinde boğup öldürdüler ve soydular

Nişka sokağı Sofyanın merkezindedir. Yahudi sarraf Mariya Luiza caddesindeki dükkânını saat dokuzda kapayıp evine yollanmış ve dükkânında bırakmağa cesaret edemediği müaevherat, beşi biryerde, kıymetli tahvilât ve paraları çantası ile birlikte evine götürmüştür.

Simintoyu günlerden beri tarassut altında bulundurmış olan katillerden üçü maymuncukla kapıyı açarak evin içine sakanmış bulunuyorlarmış. Sarraf içeri girince üzerine çullanmışlar ve boğarak öldürmüşlerdir.

Sarrafin ailesi tebdili

pamuk Rekoltemiz

Adana Tahmin Bürosu Raporunu Neşretti

Bu yıl Çukurovada ekin pamuk miktarı 150 bin 69 hektar tahmin edildi

Adana, Tecim ve Endüstri odası tahmin bürosu tarafından yapılan 935 yılı Çukurova mintakası birinci pamuk ve hububat tahmin raporunu aşağıya yazıyoruz :

PAMUKLAR :

Adana merkezinde ekilen yerli pamuk alanı 42-252 hektar olup alınacağı tahmin edilen miktar 8239 ton veya 41195 balyadır.

İlâne ekspres 10300 hektar olup alınacağı tahmin edilen miktar 2225 ton ve yahut 11125 balyadır.

Klevland pamuğu 4300 hektar olup alınacağı tahmin edilen miktar 1023 ton veyahut 5115 balyadır.

KADIRLI, KOZAN ve KARASALIDA :

Yerli pamuk ekilen alan miktarı 2000 hektar olup alınacağı tahmin edilen miktar 3900 ton veyahut 19500 balyadır.

İlâne pamuğu ekilen yer 4500 hektar olup alınacağı tahmin edilen miktar 975 ton veyahut 4860 balyadır.

CEYHAN, OSMANIYE DÖRTYOL ve Bahçede :

Yerli pamuk ekilen alan miktarı 17517 hektar olup alınacağı tahmin edilen miktar 3294 ton veyahut 17080 balyadır. İlâne pamuğu ekilen yer 12200 hektar olup alınacağı tahmin edilen mik-

havada olduğu için evda kimse bulunmuş ve katiller Simintonun çantası içindeki yüzbinlerce leva kıymetindeki para, altın ve saireyi çalıp kaçmışlardır.

Bu hâdise, buradaki zengin yahudileri çok korkutmuştur. Hükümet katilleri henüz yakalamamıştır.

tar 3294 ton veyahut 16470 balyadır.

TARSUSTA :

Yerli pamuk ekilen alan yeri 32000 hektar olup alınacağı tahmin olunan miktar 5660 ton veyahut 28800 balyadır.

İlâne pamuğu ekilen yer 7000 hektar olup alınacağı tahmin olunan miktar 1465 ton veyahut 6825 balyadır.

Mersin ve Silifkenin pamuk durumu saptanmadığından bu tahminin içinde yoktur.

Her balya 200 kilo hesabıdır.

Pamukların büyüüp yetişme durumları şimdiki halde normaldir. Pek mahdut yerlerde yeşil kurd çıkmış isede bunların zararları pek az olmuştur.

Yukarıdaki rakamlar tahmini olup kat'i rapor 15 ağustosta saptanacaktır.

P. T. T. Direktörlüğü

İlimiz Posta, Telgraf ve Telefon direktörü Emîr Akşit hizmet müddetini bitirdiğinden tekaüde sevk edilmiş ve yerine İstanbul posta baş işyarilarından Salâhi tayin edilmiştir.

Direktör Salâhinin bu günlerde vazifesi başına gelmesi beklenilmektedir.

Posta Baş işyarlığı

Şehrimiz Posta baş işyari Bistami İstanbul top-hane havale işyarlığına tayin edilmiştir.

Evrak baş işyari Sükûti vekâlet etmektedir.

Yurttaş !

Ülkeni korumak istiyorsan Hava kurumu na üye ol.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
lane	50	
Kapu malı	46	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2	
Yerli	1	75
Koza	8	50
Susam	11,5-12	
Fasulya	7	
Nohut	5	
Mercimek	8-9	
Burçak	3,75-4	
Kuş yemi	7	50
Kum darı	4	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	37,5	
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	97-5	
Nişadır	16	
Çay	260-300	
Koza Şeker Sandıkta	15 L.	
Toz şeker çuvalı	27 L. 55 K	
Kalay	225	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3	25
„ yerli	2-92,5	
Pirinç	15	
Çavdar	3	
Buğday Anadol	4	75
Buğday Yerli	3-37,5	
Limon tozu	78	
Yemeklik zeytin Y.	32	
Sabun Birinci	25	
„ ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1	50
Kah „	1	50
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro va.	3-12,5	
„ Anadol	3	25
Yapağı beyaz	46	
„ Siyah	44	
Tiftik	58	
Sade yağ Urfa	65-70	
Zeytin danesi	20-22	
Filtreden geçme zeytin yağı	35-37,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altunu	932
İsterlin	620
Dolar	79-70-72
Frank	12-03
Liret	9-71-25

İflâsta adi tasfiye ilânı

İstanbul icra dairesi ikinci iflâs memurluğundan ;

935/21

Merkezi Galatada Bahtiyar hanında ve şubeleri Adana ve Mersin'de bulunan ve Pamuk ve yağcılıkta meşgul bulunmakta olan Pamuk ve Nebati Yağlar Sanayii Türk Anonim Şirketinin iflâsı 31-7-1935 tarihinde açılıp tasfiyenin adi şekilde yapılmasına karar verilmiş olduğundan :

1 — Müfliste alacağı olanların ve istihkak iddiasında bulunanların alacaklarını ve istihkaklarını ilândan bir ay içinde ikinci iflâs Dairesine gelerek kaydettirmeleri ve delillerini (senet ve defter hülâsaları ve saire) asıl veya musaddak suretlerini tevdi etmeleridir .

2 — Hilâfına hareket cezai mesuliyeti müsteizzim olmakla borçlarının aynı müddet içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri ,

3 — Müflisin mallarını her ne sıfatla olursa olsun ellerinde bulunduranların o mallar üzerindeki hakları mahfuz kalmak şartıyla bunları aynı müddet içinde daire emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse makbul mazeretleri bulunmadıkça cezai mes'uliyete uğrayacakları ve ruçhan haklarından mahrum kalacakları.

4 — 15 Ağustos 1935 tarihine müsadif Perşembe günü saat 11 de alacaklıların ilk içmaa gelmeleri ve müflis ile müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcunu-tekeffül eden sair kimselerin toplanmada bulunmağa hakları olduğu ilân olunur .

Mersin icra memurluğundan :

935/1979

Alacaklı : Mersinde Halil ve Muharrem

Borçlu : Hoca oğlu Ahmed

Tapu kaydı ve tarih ve numarası: Kâ.sani 310 31 32

Cinsi hektarı ve zirai: 240 metro murabba hane

Mevkii, hududu ve evsafı: Cami şerif mahallesinde 67 inci sokakda 48 numaralıdır. Duvarları taş ve tuğla ile yapılmış üstü yerli kiremiti ile kapatılmış üst katında iki oda bir mutbah ve altında iki ahır vardır. Boşdur yüz metro havlusu vardır. Şimdiki hududu: doğusu Hacı Yahya vereseşi batısı yol boyrazı yol kiblesi Hacı kara Mustafa veresesinden ibarettir

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymeti olan 70000 kuruş yüzde yetmiş beşini bulduğu surette 9-9-935 tarihinde saat 9 da Mersin icra dairesinde en çon ve en son artırana ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek yani 26-9-935 tarihinde saat 9 da en çok artırana ihale olunacaktır

Artırma şartnamesi tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir. İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların gayri menkul üzerindeki hissalarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbitelerile 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lazımdır . Aksi halde hakları Tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kahrılar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir bankanın teminat mektubi verilecektir. Teklifi va ki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı veya bulunupta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almakta vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olan kimse bedel ihaleyi vermezse ihale fesh edilecek ve aradaki farklardan ve zararlardan mesul olacaktır. Alıcıların Mersin icrasına gelmeleri ilân olunur .

Artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek yani 26-9-935 tarihinde saat 9 da en çok artırana ihale olunacaktır

Artırma şartnamesi tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir. İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların gayri menkul üzerindeki hissalarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbitelerile 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lazımdır . Aksi halde hakları Tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kahrılar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir bankanın teminat mektubi verilecektir. Teklifi va ki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı veya bulunupta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almakta vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olan kimse bedel ihaleyi vermezse ihale fesh edilecek ve aradaki farklardan ve zararlardan mesul olacaktır. Alıcıların Mersin icrasına gelmeleri ilân olunur .

Artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir bankanın teminat mektubi verilecektir. Teklifi va ki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı veya bulunupta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almakta vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olan kimse bedel ihaleyi vermezse ihale fesh edilecek ve aradaki farklardan ve zararlardan mesul olacaktır. Alıcıların Mersin icrasına gelmeleri ilân olunur .

Artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir bankanın teminat mektubi verilecektir. Teklifi va ki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı veya bulunupta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almakta vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olan kimse bedel ihaleyi vermezse ihale fesh edilecek ve aradaki farklardan ve zararlardan mesul olacaktır. Alıcıların Mersin icrasına gelmeleri ilân olunur .

İ L Â N

Inhisarlar Müdürlüğünden :

1 — Bir sene zarfında ; denizden gelip iskelelerden çıkarıldıktan sonra ya transit anbarımıza veyahut iskele civarına konulan, ve tahminen (3000) ton tutan -tuzdan gayri- bileümle muamelât levazım vesair eşyanın yükletme, indirme ve istif etme işi de dahil olduğu halde şimendüfer veya idare anbarına sevki ve bu eşya meyanında dahildeki teşkilâtımıza ait olup doğrudan doğruya iskelede veya iskele civarında vağonlara yükletilenlerden arta kalacak müteferrik parçaların aynı şekilde istasyon anbarına nakli ve karadan şimendüferle gelecek tahminen (1000) ton tutan üzüm ve bileümle emval ve eşyanın yine aynı şekilde gerek idare anbarına, gerekse ihraç olunacak iskeleye kadar götürülmesi ve idare anbarından istasyona veya vapurlara gönderilecek malların mavnalara taşınması işleri yirmi gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur

2 — Eksiltme ; 21 -Ağustos- 935 Çarşamba günü saat onda Inhisarlar idaresinde yapılacaktır .

3 — Eksitmeye gireceklerin muvakkat temitat akçası olarak -670- lira ile birlikte matlup evsafı haiz olduklarına ve ticaret odasında kayıtlı bulduklarına dair vesikaları beraber getirmeleri lazımdır .

4 — Şartname suretini istekliler dairemizden alabilirler .

4-8-12-16

İl Makamından :

İ L Â N

Marmara adalarına giderek yerleşmek isteyen balıkçı aileler orada 2510 sayılı kanun ve talimatnameleri dahilinde nakil ve iskân edileceğinden mezkûr adalara gitmek arzusunda bulunanların istida ile Vilâyete müracaat eylemeleri ilân olunur. 6-10

Orman Çiftliği

Fabrikasının

YENİ FANTAZİ ŞİŞELİ

ANKARA

Salon Birası Satışa Çıkarıldı

Fiyatı 28 Kuruştur Her Yerde Arayınız

Herkes gibi sizde yalnız Ankara

Birası içiniz .

6-7

Kelvinator

Soğuk Hava dolabı
12 ay taksitle .

Sedad Sahir

Hükümet caddesi 41

1-3

TUNGSRAM

Elektrik Ampulleri
(Mersin) e de geldi.

Sedad Sahir

Hükümet caddesi 41

FRIGELUSE

Gaz yağı ile işleyen
Soğuk Hava Dolabı

12 ay taksitle .

Sedad Sahir

Hükümet caddesi 41

1-3



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ
VE ZEHİR SAÇACAK UÇAK-
LARI KISKIVRAK BAĞLIYA-
BİLMEK İÇİN EN AZ 500
UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

**TÜRKİYE
ZİRAAT
BANKASI**



**PARA
BİRİKTİREN
RAHAT-EDER**

**BRİTANNİC
BİSİKLETLERİ**



İngiliz çeliğinden yapılmış ve bütün dün-
yaca tanınmış "BRİTANNİC" bisikletleri
Mersine'de geldi .
Gümrük caddesinde Ömer Vasfi tecimevinde satılır.
9-30

Remington Yazı MaKineleri



Gramofon ve plaklarda büyük
tenzilât ve her nevi kol, cep saatları.
Acentesi Vilyam H. Rıkards - Mersin

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

**SAĞLIK
ECZANESİ**

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

**Yeni Mersin Basımevi
mücellit hanesi**

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şeraiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

ESANS-LOSİYON KOLONYA

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasın-
da bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransa ve İs-
viçreden getirdiğim «ESANLAR» dan yapılan KO-
LONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız .

Gençlik Kolonyaları

Bütün Kolonyalardan üstündür .

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir .

Mağazamızda her nevi ESANS
LOSİYON KOLONYA

Bulunduğu gibi şık ve temiz geymek isteyenler için
Gömlek — Çorap — Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır.
Mallarımız temiz sağlam ve ucuzdur .

Sivri sineklerden ko unmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için açıktan
**Kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT
İLE OLUR .**

ADRES : Gümrük civarında içel Tecimevi
ve gençlik kolonyası sahibi
A. HAMDİ

**ATLAS
BOYA EVİ**

Mersinde bulunmayan çamaşır makinaları islim buhar
makinalarını ATLAS BOBA EVİ yirminci asrın son mihaniki
tekâmülü celp itdi. bilkimya her renkli roplar erkek kostümleri
gerek boya ve gerek lekeleri islim makinası ile yapmaktadır .
Solmaz ve sabit boyları müessesemizden
yapılmasını arayınız zira hakiki islim bizdedir
Kışla caddesi Atlas Boya evi
2-10

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alılır. Ve satılır Gazete
bayii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz .

Mersinimizde

sihhî bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NiĞDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :-
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.